
 

 

UCHWAŁA NR LI.390.2023 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania "Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo" 

dla absolwentów szkół podstawowych, dla których Gmina Krzemieniewo jest organem prowadzącym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 2230 z późn. zm.), Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” za wyniki 

w nauce, dla absolwentów szkół podstawowych, dla których Gmina Krzemieniewo jest organem prowadzącym, 

określone w „Regulaminie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo”, stanowiącym załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/61/2019 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 17 czerwca 2019r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” dla absolwentów 

szkół podstawowych, dla których Gmina Krzemieniewo jest organem prowadzącym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 10480



Załącznik do uchwały Nr LI.390.2023 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 30 października 2023 r. 

Regulamin przyznawania „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe warunki przyznawania „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo”, 

zwanej dalej nagrodą, absolwentom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo. 

§ 2. „Nagroda Wójta Gminy Krzemieniewo” jest przyznawana osobie, która spełnia łącznie następujące 

warunki : 

1. jest absolwentem szkoły podstawowej, dla której Gmina Krzemieniewo jest organem prowadzącym, 

2. w roku szkolnym, na który składany jest wniosek, o którym mowa w § 4 i § 5 uzyskał ocenę 

z zachowania  „wzorową”. 

§ 3. Nagrodę może otrzymać 1 absolwent danej szkoły, który uzyska największą ilość punktów według 

następujących kryteriów: 

1) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej  – średnia ocen : 

5,00 – 5,20 – 1 punkt 

5,21 – 5,40 – 2 punkty 

5,41 – 5,60 – 3 punkty 

5,61 – 5,80 – 4 punkty 

powyżej 5,80 – 5 punktów, 

2) ilość punktów uzyskanych z egzaminu końcowego: 

Przyznaje się w oparciu o uśredniony wynik procentowy poprawnych rozwiązań osiągniętych przez 

ucznia w poszczególnych częściach egzaminu, w zakresie obowiązkowym. Do uśrednionego wyniku 

procentowego stosuje się poniższą skalę punktową: 

80% - 85% poprawnych rozwiązań - 2 punkty 

86% - 90% poprawnych rozwiązań - 4 punkty 

91% - 95% poprawnych rozwiązań - 6 punktów 

96% - 99% poprawnych rozwiązań - 8 punktów 

100% poprawnych rozwiązań - 10 punktów, 

3) udział w konkursach przedmiotowych i innych indywidualnych (organizowanych przez Ministerstwo 

Edukacji Narodowej i Kuratorium Oświaty) 

- rejon  -  udział- 1 pkt 

- województwo -  udział- 2 pkt 

- laureat  -  udział- 6 pkt 

4) udział w konkursach innych – indywidualnych i zespołowych: 

- województwo - udział - 1 pkt 

- województwo - laureat- 2 pkt, 

5) udział w międzynarodowych konkursach przedmiotowych 

- wyróżnienie - 2 pkt 

- nagroda  - 4 pkt 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10480



- laureat  - 7 pkt. 

Sumę punktów poz. 3, 4 i 5 tworzą osiągnięcia ucznia w klasach V-VIII szkoły podstawowej. 

Zsumowane punkty przyznane w poz. 1 do 5 dają końcową ocenę pracy absolwenta. 

§ 4. 1. Typowania absolwenta do nagrody dokonują wychowawcy klas 8 danej szkoły podstawowej 

i przekazują dane dyrektorowi szkoły. 

2. Dyrektor szkoły składa wniosek o przyznanie nagrody do organu prowadzącego, na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, nie później niż 14 dni po ogłoszeniu wyników 

egzaminu ósmoklasisty przez Centralną Komisję Egzaminacyjną. 

§ 5. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć :  

1) pisemną zgodę rodziców na przekazanie środków na wskazany we wniosku rachunek bankowy, 

2) oświadczenie o wyrażaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, podpisane przez rodzica/opiekuna 

prawnego. 

§ 6. Decyzję o przyznaniu „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” podejmuje Wójt Gminy Krzemieniewo 

w terminie do 31 sierpnia każdego roku. 

§ 7. 1. Nagroda jest przyznawana ze środków planowanych corocznie w budżecie Gminy Krzemieniewo 

w wysokości 1.000,00 zł dla absolwenta. 

2. Nagroda przekazana zostanie na wskazane przez rodziców/opiekunów prawnych konto bankowe. 

§ 8. Wójt wręcza nominacje o przyznaniu „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” lub upoważnia 

pracownika urzędu. 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie ostateczną decyzję podejmuje organ prowadzący. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10480



Załącznik Nr 1 

Regulaminu przyznawania 

 „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

Pieczęć szkoły 

WNIOSEK O PRZYZNANIE 

„NAGRODY WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO” 

1. Imię i nazwisko ucznia ………………………………………………………………………. 

2. Imiona rodziców/opiekunów prawnych ……………………………………………………... 

3. Data i miejsce urodzenia …………………..………………………………..……………….. 

4. Dane kontaktowe …………………………………………………………………………….. 

5. Nazwa i adres szkoły…...………………..…………………………………………………… 

6. Klasa …………………………………………………………………………………………. 

7. Osiągnięcia ucznia wg przyjętych kryteriów: 

1) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej – średnia ocen oraz ocena z zachowania: 

...…………………………………………………………………………………....................... 

2) ilość punktów uzyskanych z egzaminu końcowego – uśredniony wynik procentowy poprawnych 

rozwiązań: 

…………………………………………………………………………………………………... 

3) udział w konkursach przedmiotowych i innych indywidualnych (organizowanych przez Ministerstwo 

Edukacji Narodowej i Kuratorium Oświaty): 

 …………………………………………………………………………………………………... 

4) udział w konkursach innych – indywidualnych i zespołowych: 

…………………………………………………………………………………………………... 

5) udział w międzynarodowych konkursach przedmiotowych  

…………………………………………………………………………………………………... 

8. Suma uzyskanych punktów 

……………………………………………………………….………………………………… 

  

 

Podpis i pieczątka dyrektora szkoły 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Pisemna zgoda rodziców na przekazanie środków na rachunek bankowy. 

2. Oświadczenie o wyrażaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych,  

  podpisane przez rodzica/opiekuna prawnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10480



Załącznik Nr 1 do 

Wniosku o przyznanie 

„Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

 

………………………………………   Krzemieniewo, dnia ……………………... 

(imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna) 

……………………………………… 

………………………………………. 

(adres zamieszkania) 

 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody na przekazanie 

„Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

 

Wyrażam zgodę na wpłacenie „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

przyznanej  na …………………….……………………………………………… 
(imię i nazwisko absolwenta) 

 

na konto bankowe – Bank ............................................................................................ 

   Nr ............................................................................................................................ 

  Posiadacz rachunku (imię i nazwisko oraz adres) 

 ................................................................................................................................... 

 

 

 ……………..………………..……….. 

 (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10480



    Załącznik Nr 2 do 

Wniosku o przyznanie 

„Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

 

………………..…………………………   Krzemieniewo, dnia ……………………... 

(imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna) 

……………………….………………… 

…………………………………………. 

(adres zamieszkania) 

 

OŚWIADCZENIE 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych …………………………………….……….……. 
  (imię i nazwisko absolwenta) 

zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781) 

w celu przyznania oraz wypłaty „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo”. 

 

 

 ……………………………….……….. 

 (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10480



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH PODCZAS 

PROCEDURY PRZYZNANIA „NAGRODY WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO” 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016r. informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Krzemieniewo z siedzibą  

w Krzemieniewie, ul. Dworcowa 34; 

2. Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Krzemieniewo jest Katarzyna Jakubowska - Rozwalka,  

e-mail:  kas5@poczta.onet.pl  ; 

3. Pani/Pana dane osobowe oraz syna/córki przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury 

przyznania „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” na podstawie Uchwały Nr LI/390/2023 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 30 października 2023 roku. 

4. Podstawą prawną do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych/danych osobowych oraz Pani/Pana 

syna/córki jest art. 6 ust. 1 pkt a), c), e) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r. 

5. Podanie przez Panią/Pana danych nie jest obowiązkowe, niepodanie ich jednak skutkować będzie 

niepodjęciem czynności związanych z rozpatrzeniem wniosku o przyznanie „nagrody Wójta Gminy 

Krzemieniewo” 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu. 

8. Pozyskane dane osobowe administrator będzie przechowywał przez okres wynikający z rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

9. posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa 

się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

10. ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan,  

iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana oraz córki/syna dotyczących narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10480


		2023-11-27T12:31:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




